
Firma Anrede Vorname Nachname Straße PLZ Ort2 Telefon Hinweis zu ÖffnungszeitenE-Mail Internet

IHK Mittleres Ruhrgebiet Herrn Stefan Grave Ostring 30-32 44787 Bochum 0234 9113-144 grave@bochum.ihk.de www.bochum.ihk.de

IHK Mittleres Ruhrgebiet Herrn Julian Mikulik Ostring 30-32 44787 Bochum 0234 9113-152 mikulik@bochum.ihk.de www.bochum.ihk.de

Regionalagentur Mittleres Ruhrgebiet 

c/o Wirtschaftsförderungsgesellschaft 

Herne mbH

Herrn Ingo Orzeczek Westring 3030 44629 Herne 02323 925-123 orzeczek@herne.business www.regionalagentur-mittleres-ruhrgebiet.de 

Regionalagentur Mittleres Ruhrgebiet 

c/o Wirtschaftsförderungsgesellschaft 

Herne mbH

Frau Sabine Backes-Aghte Westring 3030 44629 Herne 02323 925-124 aghte@herne.business www.regionalagentur-mittleres-ruhrgebiet.de

Regionalagentur Mittleres Ruhrgebiet 

c/o Wirtschaftsförderungsgesellschaft 

Herne mbH

Frau Claudia Zielke Westring 3030 44629 Herne 02323 925-108 zielke@herne.business www.regionalagentur-mittleres-ruhrgebiet.de

Regionalagentur Mittleres Ruhrgebiet 

c/o Wirtschaftsförderungsgesellschaft 

Herne mbH

Frau Susanne Stegemann Westring 303 44629 Herne 02323 925-107 stegemann@herne.business www.regionalagentur-mittleres-ruhrgebiet.de

Wirtschaftsförderungsagentur Ennepe-

Ruhr GmbH
Herrn Dietrich Dinges Am Walzwerk 25 45527 Hattingen 0151 404 162 80 dinges@en-agentur.de www.en-agentur.de

IHK Mittleres Ruhrgebiet 

Wirtschaftsbüro Hattingen
Frau Lea Wegmann Eickener Str. 41 45525 Hattingen 02324 380 88 01 wegmann@bochum.ihk.de www.bochum.ihk.de
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